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Bydgoszcz, dn.20.01.2021r.
Nr sprawy:  60/2020/PN
Do Wykonawców
Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienie publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę komputerów stacjonarnych dla Wojewódzkiego Szpitala Dziecięcego w Bydgoszczy.

Na postawie art. 92 ustawy z 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych   (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm. ), zwanej dalej „ustawą”, informuję, że po dokonaniu badania i oceny ofert  złożonych w przedmiotowym postępowaniu wybrano najkorzystniejszą ofertę w zakresie: 

Zadanie nr 1- Komputery stacjonarne AIO typ 1 złożoną przez: Maxto ITS  Sp. z o.o. Sp. k. ,
ul. Willowa 87, 32-085 Modlniczka za kwotę 169 245,54 zł. brutto
Wykaz ofert:

	Numer oferty
	Firma (nazwa) lub nazwisko oraz
adres wykonawcy
	Punktacja w kryt. cena 60%
	Jakość   40%
	razem

	1.
	Eximo Project Sp. z o.o. ul. Poznańska 31 , 85-129 Bydgoszcz


	54,04
	40,00
	94,04

	2.
	Maxto ITS  Sp. z o.o. Sp. k. ,ul. Willowa 87, 32-085 Modlniczka 


	60
	40,00
	100,00

	3.
	CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp. z o.o. ,ul. Wolność 8/4 , 26-600 Radom
	48,39
	40,00
	88,39

	4.
	BIUINF Sp. z o.o. Sp.k. ul. Kaszubska17/D ,85-048 Bydgoszcz


	51,03
	40,00
	91,03


Uzasadnienie wyboru: Oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego.

Zgodnie z art. 94 ust.1 pkt 2 ustawy z 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.)  umowa może być zawarta w terminie nie krótszym niż 5 dni po przekazaniu informacji o wyborze najkorzystniejszej oferty

                                                                                                                               Z poważaniem
z up. Dyrektora
Wojewódzkiego Szpitala Dziecięcego
im. J. Brudzińskiego w Bydgoszczy 

       Z-ca Dyrektora ds. Administracyjno-Technicznych
    mgr inż. Jarosław Cegielski
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